
MikroTik Polohovatelný držák SXTsq-mount
pro jednotky SXTsg

cena vč DPH: 229 Kč
cena bez DPH: 189 Kč

Kód zboží (ID): 6008703

PN: SXTSQ-MOUNT

Záruka: 24 měsíců

Kovový držák jednotky ze série SXTsq. Nastavíte u něj ideální polohu – úhel
-45° až +45°. Namontujete ho na vodorovnou či svislou trubku nebo stožár o
průměru od 20 až do 50 mm. Součástí balení jsou také 4 vruty, které vám instalaci
držáku usnadní. Nemusíte je tedy dodatečně pořizovat.

Hlavní přednosti

Polohovatelný držák – nastavitelný úhel od -45° do +45°
Široká kompatibilita – pro všechny jednotky SXTsq

Specifikace

Značka: Mikrotik

Určení: držák
Kompatibilita: jednotky ze série SXTsq
Nastavitelný úhel: -45° až +45°
Určeno na stožár o průměru: 20 až 50 mm
Rozměry (š x v x h): 50 x 50 x 100 mm

Obsah balení
1x držák na stožár (včetně 4 vrutů)



<div class="korektura">
<p><strong>Kovový držák</strong> Mikrotik&nbsp;SXTsq-mount využijete pro
všechny <strong>jednotky ze série SXTsq</strong>. Nastavíte u něj ideální
polohu – <strong>úhel -45° až +45°</strong>. Namontujete ho na vodorovnou či
svislou trubku nebo stožár o průměru od 20 až do 50 mm. Součástí balení jsou také
<strong>4 vruty</strong>, které vám instalaci držáku usnadní. Nemusíte je tedy
dodatečně pořizovat.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Polohovatelný držák – nastavitelný úhel od -45° do +45°</li>
<li>Široká kompatibilita – pro všechny jednotky SXTsq</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Mikrotik</li>
<li>Model:&nbsp;SXTsq-mount</li>
<li>Určení: držák</li>
<li>Kompatibilita: jednotky ze série SXTsq</li>
<li>Nastavitelný úhel: -45° až +45°</li>
<li>Určeno na stožár o průměru: 20 až 50 mm</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 50 x 50 x 100 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x držák na stožár (včetně 4 vrutů)</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

